




















DETYRIMET FINANCIARE =
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
gé ekzistojné& brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé€, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe €&
mbarimit (& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankarc shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t&€ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit t& deklarimit té vitit € deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Kredi 250.000 euro me afat 10 vjet. Shlyerja ka 59,606.24 euro
filluar me 01.03.2007 dhe perfundon me dt (pesedhjete e
01.02.2017 interesi 6% Keste mujore 2083 Euro. nentemije e
gjashteqind e

gjashte pike njezet
e kater euro) euro

Kredi dt 16/12/2013 ne emer te 4,299,396 euro
rimbursuar 30/01/2014. Vlera e kredise 4,600.000 (katermilion e
euro e cila mbyll kredite e meparshme. dygind e

nentedhjete e

nentemij e tregind
e nentedhjete e
gjashte euro)

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbigmri, Nénshkrimi i personit (& lidhur
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